
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 42  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 02.11.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TuS Nordenstadt II

Spielort Taunushalle Nordenstadt  Gastmannschaft HSG EppLa

 

Heimmannschaft

TuS Nordenstadt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Langer, Leonie - -

4 Rafael, Jolina - - 1 59:13

8 Malcocevic, Lejla - - 1 20:43 25:00

9 Bansemir, Nicole - - 5 3/4 29:02

12 Ramp, Sabrina - -

18 Herrmann, Kim - - 1 05:55

19 Bengs, Lea Marie - - 3

26 Quade, Sinja Leonie - - 3

28 Engel, Hannah - - 1

33 Bengs, Nelly - - 1 1/1 02:24 59:42

86 Brand, Julia - - 1 09:55

88 Scherer, Norah - -

94 Lang, Maren - -

97 Reith, Nina - - 1

A Hänßgen, Sabrina - -

B Nerowski, Patrick - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:27

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG EppLa
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Buch, Sabrina - - 1

5 Lorenz, Jelena - - 4 0/1

6 Seel, Emily - -

7 Schauer, Sarah - - 1 03:03

10 Kaus, Adele - - 4 23:51 25:43

11 Schreiner, Lisa-Marie - - 6 3/4

14 Prag, Verena - - 03:37 42:05 49:42

18 Todtenhaupt, Tina - -

33 Amoroso, Romina - - 2

99 Szymanski, Stefanie - -

A Radusch, Torsten - - 54:59

B Garcia-Serra, Stefanie - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:21

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 57:17

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weißenberger, Clemens - - - - -

Zeitn. Bansemir, Luna Marie - - - - -

Sek. Müller, Leona - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 18:18 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:51 1:0 Tor 19 Bengs, Lea Marie

Heim 02:24 Verwarnung 33 Bengs, Nelly

Gast 02:40 1:1 7m mit Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Gast 03:03 2 Minuten 7 Schauer, Sarah

Gast 03:37 Verwarnung 14 Prag, Verena

Heim 05:04 2:1 Tor 18 Herrmann, Kim

Heim 05:45 3:1 Tor 19 Bengs, Lea Marie

Heim 05:55 2 Minuten 18 Herrmann, Kim

Gast 06:19 3:2 Tor 2 Buch, Sabrina

Heim 09:55 Verwarnung 86 Brand, Julia

Gast 11:06 3:3 Tor 7 Schauer, Sarah

Gast 13:10 3:4 Tor 5 Lorenz, Jelena

Gast 16:15 3:5 Tor 10 Kaus, Adele

19:27 Auszeit Heim

Gast 20:05 3:6 Tor 10 Kaus, Adele

Heim 20:43 Verwarnung 8 Malcocevic, Lejla

Heim 21:20 4:6 Tor 9 Bansemir, Nicole

Gast 22:04 4:7 Tor 33 Amoroso, Romina

Heim 22:37 5:7 7m mit Tor 9 Bansemir, Nicole

Gast 23:51 Verwarnung 10 Kaus, Adele

24:21 Auszeit Gast

Heim 24:21 6:7 Tor 26 Quade, Sinja Leonie

Heim 25:00 2 Minuten 8 Malcocevic, Lejla

Gast 25:43 2 Minuten 10 Kaus, Adele

Heim 25:45 7:7 7m mit Tor 9 Bansemir, Nicole

Heim 26:43 8:7 Tor 9 Bansemir, Nicole

Gast 27:32 8:8 Tor 33 Amoroso, Romina

Gast 28:13 8:9 Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Gast 29:01 8:10 Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Heim 29:02 2 Minuten 9 Bansemir, Nicole

Heim 29:26 9:10 Tor 8 Malcocevic, Lejla

Gast 32:50 9:11 Tor 10 Kaus, Adele

Heim 34:10 10:11 Tor 86 Brand, Julia

Heim 34:27 11:11 Tor 26 Quade, Sinja Leonie

Gast 35:07 11:11 7m ohne Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Gast 36:51 11:11 7m ohne Tor 5 Lorenz, Jelena

Gast 38:44 11:12 Tor 5 Lorenz, Jelena

Heim 39:10 12:12 Tor 97 Reith, Nina

Gast 42:05 2 Minuten 14 Prag, Verena

Heim 42:12 12:12 7m ohne Tor 9 Bansemir, Nicole

Heim 42:59 13:12 Tor 26 Quade, Sinja Leonie

Gast 45:23 13:13 Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Heim 46:03 14:13 7m mit Tor 9 Bansemir, Nicole

Gast 47:34 14:14 Tor 5 Lorenz, Jelena

Gast 49:42 2 Minuten 14 Prag, Verena

Gast 51:19 14:15 Tor 10 Kaus, Adele

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:45 15:15 7m mit Tor 33 Bengs, Nelly

Heim 53:02 16:15 Tor 4 Rafael, Jolina

Gast 54:59 Verwarnung A Radusch, Torsten

Heim 57:05 17:15 Tor 28 Engel, Hannah

57:17 Auszeit Gast

Gast 57:58 17:16 Tor 5 Lorenz, Jelena

Heim 58:20 18:16 Tor 19 Bengs, Lea Marie

Heim 59:13 2 Minuten 4 Rafael, Jolina

Gast 59:16 18:17 7m mit Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie

Heim 59:42 2 Minuten 33 Bengs, Nelly

Gast 60:00 18:18 7m mit Tor 11 Schreiner, Lisa-Marie
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